

Miss Ziemi Łomżyńskiej 2022 – Magdalena Story w Finale Miss Polski 2022!

Miss Ziemi Łomżyńskiej 2022 – Magdalena Story w Finale Miss Polski 2022!

Magda ma 23 lata. Pochodzi z Zambrowa. Jest studentką czwartego roku fizjoterapii i drugiego roku pedagogiki na Akademii Nauk Stosowanych w Łomży. Wolne chwile lubi spędzać aktywnie spotykając się ze znajomymi oraz uprawiając różnego rodzaju aktywności fizyczne. Jej pasją jest sport, który towarzyszy Jej od najmłodszych lat oraz tematyka związana z fizjoterapią. W życiu najważniejsze są dla Niej miłość i Rodzina. W drugim człowieku ceni szczerłość, empatię oraz umiejętność okazywania wzajemnego szacunku. Największym autorytetem jest dla Niej Mama, która Ją wychowała i nauczyła, że ciężką pracą można osiągnąć wiele. Jej dewizą jest: "Co Cię nie zabije, to Cię wzmocni", dlatego też chętnie podejmuje nowe wyzwania. W przyszłości Magda chciałaby zostać fizjoterapeutką i pracować z dziećmi z niepełnosprawnościami.

W minioną niedzielę (12.06.2022r.), Magda oraz pięć Laureatek konkursu Miss Ziemi Łomżyńskiej 2022 wzięło udział w ćwierćfinale Miss Polski 2022. Eliminacje odbyły się w Hotelu Mistal w podwarszawskich Markach. Po naradach jury do półfinału zakwalifikowały się trzy z dziewcząt. Ostatecznie pośród 24 Finalistek Miss Polski 2022 znalazła się ONA – Miss Ziemi Łomżyńskiej 2022 – Magdalena Story.

Pierwsza reakcja Magdy: „O wow! Nie wierzę!”

„Jestem szczęśliwa i bardzo podekscytowana. Nie spodziewałam się, że to właśnie ja zakwalifikuję się do Finału Miss Polski. Nie nastawiałam się, choć w głębi serca każda z nas miała cichą nadzieję na ten awans. Jestem obecnie w trakcie sesji egzaminacyjnej oraz zaliczeń więc to dla mnie podwójnie intensywny czas, ale dam z siebie wszystko i będę godnie reprezentować region Ziemi Łomżyńskiej na każdym etapie przygotowań do Gali finałowej. Żałuję, że w Finale nie będzie ze mną żadnej koleżanki z regionu, na pewno byłoby różnie, wiem jednak, że dziewczyny będą mi mocno kibicować i mnie wspierać, a to już bardzo, bardzo dużo.” – Magdalena Story.

Magda pod koniec czerwca br., wyruszy do Małopolski na pierwsze zgrupowanie. Czeka ją bardzo intensywny czas. Miss Polski 2022 poznamy w pierwszej połowie wakacji. Wydarzenie jak co roku, na żywo będzie transmitować Telewizja Polsat.

tekst: Anna Kurządkowska-Kosińska











fot. Karolina Rafałowska (IG: @kaer.photo)